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65 Cadetti 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

DNF 

 

65 Debuttanti 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N. 

29 
71 

204 
100 
609 

74 
36 

194 
94 

6 
33 

4 
23 
13 

213 
221 
103 

7 
16 
72 

5 

696 
79 

237 
111 

65 
99 

235 

Rider 

BERTOLLI SAMUEL 
BENNATI MORGAN 
MAZZANTINI TIBERIO 
BINDI RICCARDO 
PALOMBINI FABIOMASSIMO 
CARDACCIA LUCA 
GERLINI LUIGI 
MOBILIO EMANUELE 
SANTARELLA EDOARDO PIO 
CHIANTINI SAMUELE 
ALESSI MATTEO 
VANZI LORENZO 
CAPE TOMMASO 
ORDONZELLI EDOARDO 
TUROLI FLAVIO 
CIPRIANI ANDREA 
IZZO FABIO 
TANZINI DENNY 
CAMPANI MATTEO 
CROCINI SENIO 
CIANI GIACOMO 

ZANCHI FERRUCCIO 
SALVINI NICOLA 
BARBIERI GABRIELE 
SIMI GIULIO 
CALCINA EUGENIO 
YORDANOV DAVID VOLODYEV 
GERLINI LUCA 

Motoclub 

GUZZI M.S.ZINGONI 
A.M. ARETINA 
BRILLI PERI 
BRILLI PERI 
WYSS 
PANICALE 
A.M. ARETINA 
GUZZI M.S.ZINGONI 
PELLICORSE 
A.M. ARETINA 
MILANI 
BRILLI PERI 
BRILLI PERI 
AMERICA RACING 
RANALDI MX 
BRILLI PERI 
MILANI 
A.M. ARETINA 
PELLICORSE 
BRILLI PERI 
VALDISIEVE 

BONANNI 
A.M. ARETINA 
PELLICORSE 
A.M. ARETINA 
PONTREMOLI 
GRAFFIGNANO 
A.M. ARETINA 

Bike 

HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KAWASAKI 
KTM 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Class 

65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 
65 Cadetti 

65 Debuttanti 
65 Debuttanti 
65 Debuttanti 
65 Debuttanti 
65 Debuttanti 
65 Debuttanti 
65 Debuttanti 

Regione 

LAZIO 
UBRIA 

LAZIO 

LAZIO 

LAZIO 

LAZIO 

Laps 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
3 

6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 

Time 

13:18.390 
13:20.990 
13:23.469 
13:26.010 
13:26.574 
13:46.545 
13:51.212 
14:06.785 
14:15.589 
14:18.828 
14:54.443 
14:58.314 
15:12.698 
15:30.659 
15:36.505 
15:38.141 
15:39.514 
13:38.623 
14:01.600 
14:06.858 

7:53.538 

14:17.053 
14:18.912 
15:14.181 
15:20.654 
13:23.503 
14:00.778 
14:54.313 

Best 

2:07.714 
2:09.023 
2:09.330 
2:08.933 
2:08.158 
2:11.562 
2:10.152 
2:14.866 
2:16.508 
2:15.410 
2:22.044 
2:21.618 
2:24.471 
2:26.688 
2:27.714 
2:27.505 
2:25.769 
2:34.717 
2:33.058 
2:39.611 
2:29.234 

2:16.043 
2:14.969 
2:26.635 
2:27.069 
2:33.772 
2:40.161 
2:34.244 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.600 

Avg. Speed 

42,584 

Best Lap Tm 

2:07.714 

Best Spd 

44,368 

Best Lap by 

29 - BERTOLLI SAMUEL 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

4 - Castiglione del Lago 

Debuttanti Cadetti 

Gara 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:01:54 

Castiglione del Lago - Round 4 1,574 Km. 

21/06/2015 17:20 

Campionato Regionale Toscano


